УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

     17.11.2016г                                                                                                        №44
Об утверждении Перечня кодов субсидий, предоставляемых на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Гаврилов-Ямского муниципального района

В целях учета средств, предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям в виде субсидий на иные цели, бюджетные инвестиции УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИКАЗЫВАЕТ:

1.Утвердить Перечень кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели применяемых при формировании и исполнении бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района в 2017 году и плановом периоде 2018-2019 годов (приложение).

2.Структурным подразделениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных и автономных учреждений, довести настоящий приказ до находящихся в их функциональном подчинении муниципальных бюджетных и автономных учреждений и обеспечить его применение.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник управления финансов:                                                 Е.В.Баранова